

Lors du calcul du montant 1, il n'est pas tenu compte des éventuels points de financement supplémentaires, conformément à l'article 25, § 1^{er}, du décret cité à l'alinéa premier.

Art. 2. Conformément au mode de calcul, cité à l'article 1^{er}, le montant minimal adapté est fixé à 29.975.253,99 euros pour la 'Hogeschool voor Wetenschap en Kunst' et à 29.742.576,93 euros pour la 'HUB-EHSAL' (niveau des prix 2007) pour l'année budgétaire 2010.

Art. 3. Le Ministre flamand ayant l'enseignement dans ses attributions est chargé de l'exécution du présent arrêté.
Bruxelles, le 11 février 2011.

Le Ministre-Président du Gouvernement flamand,
K. PEETERS

Le Ministre flamand de l'Enseignement, de la Jeunesse, de l'Égalité des Chances et des Affaires bruxelloises,
P. SMET

COMMUNAUTE FRANÇAISE — FRANSE GEMEENSCHAP

MINISTERE DE LA COMMUNAUTE FRANÇAISE

F. 2011 — 739 (2011 — 588)

[C — 2011/29156]

13 JANVIER 2011. — Décret modifiant diverses dispositions en matière d'enseignement obligatoire et de promotion sociale. — Erratum

Dans le décret du 13 janvier 2011 modifiant diverses dispositions en matière d'enseignement obligatoire et de promotion sociale publié au *Moniteur belge* du 22 février 2011, à la page 12738, il y a lieu de remplacer :

A l'article 58 :

- 1° le nombre « 48 » par le nombre « 50 »;
- 2° le nombre « 52 » par le nombre « 54 »;
- 3° le nombre « 52bis » par le nombre « 55 ».

A l'article 60 :

- 1° le nombre « 45 » par le nombre « 47 »;
- 2° le nombre « 46 » par le nombre « 48 »;
- 3° le nombre « 47 » par le nombre « 49 ».

A l'article 61, le nombre « 44 » par le nombre « 46 ».

A l'article 63, le nombre « 53 » par le nombre « 56 ».

VERTALING

MINISTERIE VAN DE FRANSE GEMEENSCHAP

N. 2011 — 739 (2011 — 588)

[C — 2011/29156]

13 JANUARI 2011. — Decreet tot wijziging van verscheidene bepalingen inzake leerplichtonderwijs en onderwijs voor sociale promotie. — Erratum

In het decreet van 13 januari 2011 tot wijziging van verscheidene bepalingen inzake leerplichtonderwijs en onderwijs voor sociale promotie, bekendgemaakt in het *Belgisch Staatsblad* van 22 februari 2011, bladzijde 12753, worden de volgende wijzigingen aangebracht :

In artikel 58 :

- 1° wordt het aantal « 48 » vervangen door het aantal « 50 »;
- 2° wordt het aantal « 52 » vervangen door het aantal « 54 »;
- 3° wordt het aantal « 52bis » vervangen door het aantal « 55 ».

In artikel 60 :

- 1° wordt het aantal « 45 » vervangen door het aantal « 47 »;
- 2° wordt het aantal « 46 » vervangen door het aantal « 48 »;
- 3° wordt het aantal « 47 » vervangen door het aantal « 49 ».

In artikel 61 wordt het aantal « 44 » vervangen door het aantal « 46 ».

In artikel 63 wordt het aantal « 53 » vervangen door het aantal « 56 ».